
                                         

ZARZĄDZENIE  Nr  27/2013 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 
z dnia   10 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie  ustanowienia dnia 2 maja 2013 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa  
                   Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 
 

Na  podstawie  art. 35  ust. 2  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998 r. o  samorządzie  powiatowym  
( t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.). oraz § 19 pkt 5 Regulaminu Pracy Starostwa 
Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim wprowadzonego Zarządzeniem Nr 42/2012 Starosty 
Nowodworskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa 
Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustalam dzień  2 maja 2013 roku  (czwartek) dniem  wolnym  od  pracy  dla  pracowników   Starostwa  
    Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 
2. Dzień 18 maja 2013 roku  (sobota) jest dniem pracy w godzinach od 7.30 do 15.30 (odpracowaniem) 
   dla pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 2 

Informacja o ustanowieniu dnia wolnego i odpracowaniu w wyznaczonym terminie,  podana zostanie do 
publicznej wiadomości poprzez: 

- opublikowanie informacji w prasie lokalnej, 
- wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze   
  Gdańskim oraz na drzwiach wejściowych, 
- zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej  
  Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim. 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


